
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kocour Martin
Téma: Mobilní aplikace pro evidenci a rozdělování spropitného v restauraci (id 20035)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vzniklo z iniciativy studenta. Cílem práce je reagovat na reálnou potřebu provozovatelů restaurací a

poskytnout jim aplikaci řešící jejich problém. Řešitel analyzoval potřeby uživatelů, navrhl několik verzí
uživatelského rozhraní a vytvořil velice dobře odladěnou a funkční aplikaci řešící daný problém.

2. Práce s literaturou
 Řešitel samostatně vyhledal, co bylo potřeba, především technické materiály o vývoji pro Android.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel byl hodně aktivní a samostatný. Řešení probíhalo intenzivně po oba semestry a první prototypy určené k

testování a vylepšování aplikace byly dostupné již před polovinou času vyhrazného na řešení bakalářské práce.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s velkým předstihem a dostatečně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešitel vytvoři aplikaci, která je dostupná v obchodě Google Play a může sloužit reálným uživatelům.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Řešitel pracoval velice intenzivně po oba semestry, odvedl nadstandardní množství práce a vytvořil otestovaný a

odladěný produkt, který je dostupný reálným uživatelům a může si najít svoje použití. Ač vytvořená aplikace může
působit minimalistickým dojmem, právě za tímto minimalismem a samozřejmostí použití je velké množství práce -
testování v reálném provozu, prototypování různých verzí, atd. Práce byla dokončena s předstihem a velice
důkladně.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 17. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

